ת"פ 12487-06-16 מדינת ישראל נ' ס(עציר)
בפני כבוד השופטת חגית מאק-קלמנוביץ

בעניין: מדינת ישראל
ע"י פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)
נגד
א ס (עציר)
המאשימה
ע"י ב"כ עו"ד לאה צמל
הנאשם

הכרעת דין

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו שני אישומים של עבירות אלימות במשפחה. באישום הראשון יוחסו לנאשם עבירות שוד לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: החוק) והחזקת סכין לפי סעיף 186 לחוק. באישום השני יוחסו לנאשם עבירות של תקיפת בת זוג לפי סעיף 379 בנסיבות סעיף 382(ב)(1) לחוק ואיזמים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

על פי כתב האישום הנאשם נשוי למתלוננת כארבע שנים ולהם בת משותפת כבת שלוש, הנאשם הוא אזרח ישראל והמתלוננת מתגוררת בנפרד ממנו, בבית אמה בעזריה.

עיקר הדיון בהכרעת הדין מוקדש לאירוע נשוא האישום הראשון, וההתייחסות להלן לאירוע, מועד האירוע וכיוצ"ב תכוון לאירוע נשוא האישום הראשון.

כאמור, הראיות העיקריות בתיק זה הן עדויותיהן של המתלוננת ושל אמה. אסקור את גרסאותיהן של העדות והשינויים שחלו בהן.

גירסת המתלוננת

5. הודעותיה של המתלוננת במשטרה הוגשו והן מהוות ראיה בהתאם לסעיף 10א' לפקודת הראיות [נוסח חדש] התשל"א-1971. העדה מסרה ארבע הודעות במשטרה, אשר סומנו ת/1 - ת/4. ההודעה הראשונה, ת/1, היא התלונה העיקרית בה מסרה המתלוננת את גירסתה באשר לאירועים נשוא כתב האישום. ההודעה השניה, ת/2, היא הודעה קצרה ולקונית בה ביקשה המתלוננת לבטל את תלונתה. ת/3 היא הרחבה של ת/2, ובה נשאלה המתלוננת על הסיבות בגינן ביקשה לבטל את התלונה.

אך על אף הסתייגויות אלה מדובר בתמיכה נוספת, חיצונית, לגירסתה של המתלוננת בנוגע לאותו אירוע.

30. לאור כל האמור החלטתי להרשיע את הנאשם בעבירות של שוד והחזקת סכין שיוחסו לו באישום הראשון, ולזכות אותו מהעבירות של תקיפת בת זוג ואימים נשוא האישום השני.

ניתנה היום, ל' שבט תשע"ז, 26 פברואר 2017, במעמד הצדדים